
Vlastnosti
• Vlastnosti VTOL (Vertikální vzlet a přistání)
• Technologie AS3X®  a SAFE
• Volba letového režimu
• Visení jako multirotor nebo let jako letadlo
• Střídavé motory, na křídle otočné
• Exkluzivní software řídící jednotky
• Tiché a výkonné střídavé motory
• Automatický přechod letových fází přepínačem
• Přiloženy obtisky pro vlastní kreativitu
• Odolná Z-Foam™ konstrukce

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
EFL9350
EFL9375

Technické údaje
Rozpětí   410 mm
Délka   419 mm
Letová hmotnost  253 g
Nosná plocha  6,61 dm²
Plošné zatížení  38 g/dm²
Elektro pohon  3x střídavé motory (2100Kv)
Baterie   Doporučena LiPol 800mAh 11.1V 3S
Vysílač   Doporučen min. 6 kanálový Spektrum DSMX

Místo pro baterii
Vyměňte jednoduše baterii odklopením 
krytu za kabinou a upevněte ji suchým 
zipem. Pohonná baterie není součástí 

balení, výrobce doporučuje použít LiPol 
baterii 800mAh 3S s konektorem JST.

Konfigurace letadla
Provádění přechodu mezi visením a 

letem letadla je stejně jednoduché jako 
přepnutí přepínače. Řídicí jednotka 
plynule otáčí dva motory umístěné v 
křídle do správných poloh a aktivuje 

zadní motor podle letové fáze.

Kreativita díky samolepkám
Přiložené obtisky nabízí několik barev-
ných schémat, které si můžete vybrat 
- od klasiky až po sportovní a dokonce 

i vojenskou kamufláž. Nebo můžete 
snadno vyrobit vlastní vzor pomocí 

kombinace obtisků.

Naklápěcí motory
2 motory jsou otočné v gondolách, třetí 
je umístěn v ocasní části. Při startu jsou 
motory otočeny vzhůru a model startuje 
kolmo vzhůru, při přechodu do vodorov-
ného letu se motory automaticky sklopí 
a funkci řízení přebírají kormidla křídla.

Mini Convergence VTOL 0,4m BNF Basic & PNP

Zažijte revoluci v létání na vlastní kůži! E-flite® Mini Convergence® VTOL je kompaktnější verzí svého většího protějšku, se kterým můžete nyní létat i v menších 
prostorách, včetně interiéru. Menší rozměry, tiché střídavé motory a zdokonalený software pro řízení letu, zjednodušuje řízení v režimu multirotor. Létání v interié-
rech a je snadnější než kdy předtím.
Delta křídlo se třemi střídavými motory, dvěma motory na křídle a pevným motorem v ocasní části. Dva motory jsou otočné v gondolách, třetí je fixně umístěn v 
ocasní části. Během startu jsou motory otočeny vzhůru a model startuje kolmo vzhůru, Při přechodu do vodorovného letu se motory automaticky sklopí a funkci 
řízení přebírají kormidla křídla.


